
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 30 

DATA 

16-03-2015 

IMPEGNO DI SPESA ABBONAMENTO SERVIZIO DI 
AGGIORNAMENTO ON LINE SERVIO RAGIONERIA E TRIBUTI 
SOLUZIONE SRL MILANO. CODICE CIG: Z431428F7D 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

RICHIAMATI gli artt. 169 e 167 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 

RICHIAMATO l’art. 183  del Dec.Lgs.  N. 276 del 18.08.2000. 

 

ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

 

RICHIAMATA l’offerta della ditta Soluzione Srl di Milano che per l’abbonamento a n. 2 servizi 

di aggiornamento on line  ( Ragioneria, Tributi. ) comprendente: 

- Aggiornamento servizi; 

- Password sito www.entionline.it; 

- Banche dati tematiche; 

- News giornaliere  

Propone per un anno il canone di  € 330,00 oltre iva; 

 

RITENUTO, tale proposta meritevole di approvazione;  

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare integralmente le premesse del presente atto. 

 

2. Di impegnare per l’anno 2015 la somma di € 330,00 oltre iva a titolo di abbonamento  

annuale a n. 2 servizi di aggiornamento  con la ditta Soluzione Srl di Milano 

comprendente: 

 

- Aggiornamento servizi di Ragioneria, Tributi, Personale; 

- Password sito www.entionline.it; 

- Banche dati tematiche; 

- News giornaliere  

 



3. Di imputare la somma di € 330,00 + iva 22% all’intervento 1010202, cap.200  del 

bilancio di previsione 2015 in corso di formazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Trigolo,  16-03-2015 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 RAFFAELLA PALAMARA 

 



 
 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 
 
 
Trigolo, 16-03-2015 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal             
per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 
 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal 11.05.2015 al 25.05.2015           

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


